
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 13.12.2005 nr 1913 

Tartu linna tänavate maadel 
moodustatavatele katastriüksustele 
aadresside, ehitiste teenindamiseks 
vajalike maade suuruste ja sihtotstarvete 
määramine 

Käesoleva korralduse vastuvõtmise aluseks on Tartu Maavalitsuse poolt kooskõlastatud ehitiste 
teenindamiseks vajalike maade määramise piiriettepanekud. 

Moodustatavatel katastriüksustel paiknevatele tänavatele on väljastatud ehitiste kasutusload 
numbritega 1558, 2063, 5906, 4935, 5487, 4924, 1567. 

Maakatastriseaduse § 18 lg 4 alusel määratakse ehitiste kasutusloas nimetatud kasutamise 
otstarvetest lähtudes moodustatavatele katastriüksustele sihtotstarveteks transpordimaa (L) 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitise teenindamiseks 
vajaliku maa määramise korra, maakatastriseaduse § 18 lg 4, Vabariigi Valitsuse 24. jaanuari 
1995. a määrusega nr 36 kinnitatud "Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende määramise 
alused", Tartu Linnavolikogu 09. juuni 2005. a määrusega nr 116 kinnitatud "Kohanimede 
määramise korda", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata Kase tänaval moodustuvale katastriüksusele aadressiks Kase IT, ehitise teenindamiseks 
vajaliku maa suuruseks 1019 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

2. Määrata Laulupeo pst tänaval moodustuvale katastriüksusele aadressiks Laulupeo pst IT, ehitise 
teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 8035 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

3. Määrata Leesika tänaval moodustuvale katastriüksusele aadressiks Leesika IT, ehitise 
teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 2319 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

4. Määrata Puhkekodu (Puhkekodu 13 ja Puhkekodu 1A kruntide vahelises lõigus) tänaval 
moodustuvale katastriüksusele aadressiks Puhkekodu IT, ehitise teenindamiseks vajaliku maa 
suuruseks 809 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

5. Määrata Puhkekodu (Puhkekodu 17 krundi ja Raja tänava vahelises lõigus) tänaval 
moodustuvale katastriüksusele aadressiks Puhkekodu 17T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa 
suuruseks 2357 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

Skaneeritud: 22.01.13 



6. Määrata Tammelehe tänaval (Tammetõru ja Räägu tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Tammelehe IT, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 2557 
m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

7. Määrata Tammelehe tänaval (Räägu ja Vindi tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Tammelehe 11T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 2150 
m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

8. Määrata Tammelehe tänaval (Vindi ja Leevikese tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Tammelehe 25T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 1301 
m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

9. Määrata Nurme tänaval (Puiestee ja Nõmme tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Nurme IT, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 3603 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

10. Määrata Nurme tänaval (Nõmme ja Kruusamäe tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Nurme 21T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 4374 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

11. Määrata Nurme tänaval (Kruusamäe ja Vilja tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Nurme 29T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 3113 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

12. Määrata Nurme tänaval (Vilja ja Vahi tänavate vahelises lõigus) moodustuvale katastriüksusele 
aadressiks Nurme 41T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 2040 m2 ja sihtotstarbeks 
100% transpordimaa (L). 

13. Määrata Kvissentali teel (Kvissentali tee 15 ja Kvissentali tee 16 kruntide vahelises lõigus) 
moodustuvale katastriüksusele aadressiks Kvissentali tee IT, ehitise teenindamiseks vajaliku maa 
suuruseks 2149 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

14. Määrata Kvissentali teel (Kvissentali tee 16 krundi ja Pootsmani tänava vahelises lõigus) 
moodustuvale katastriüksusele aadressiks Kvissentali tee 15T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa 
suuruseks 6156 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

15. Määrata Kvissentali teel (Pootsmani tänava ja Kvissetali tee 5 krundi vahelises lõigus) 
moodustuvale katastriüksusele aadressiks Kvissentali tee 21T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa 
suuruseks 4135 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

16. Määrata Kvissentali teel (Pootsmani tänava ja Kvissentali tee 3 krundi vahelises lõigus) 
moodustuvale katastriüksusele aadressiks Kvissentali tee 25T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa 
suuruseks 3622 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

1(7. Korraldus jõustub 16. detsembrist 2005. a. 

une Jänes 
nnapea 

# 
' u / ' ' / ' / % \ 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 22.01.13 


